H A N A S U .C O M .T R
ÜRÜNLER VE
HİZMETLER
HAVALANDIRMA TEKNOLOJİLERİ & ÜRÜNLERİ
Daha yeşil, sürdürülebilir ve
yaşanabilir bir dünya için.
HANASU Çevre ve Enerji
Teknolojileri

Anma akımı2
[A]
Nominal hız
[dev/dak]
Ø
Şamadıra
[mm]
Standart yükseklik
[mm]
Ağırlık
[kg]
HSA-030 3
400
5,9 1460 1000 1398 132
HSA-040 4 7,9 1460 1000 1418 136
HSA-055 5,5 10,5 1470 1250 1872 208
HSA-075 7,5 14,3 1470 1250 1872 210
HSA-110 11 20,5 1475 1500 2151 339
HSA-150 15 28,5 1475 1500 2179 355
HSA-185 18,5 35 1470 1800 2411 468
HSA-220 22 41 1470 1800 2459 475
HSA-300 30 55 1470 2000 2871 650
HSA-370 37 66 1478 2100 2944 805
HSA-450 45 80 1478 2100 3004 842
HSA-550 55 96 1482 2300 3246 1039
Aerator
Tür
Motor gücü
[kW]

Motor gücü
[kW]
Anma gerilimi
[V]
Anma akımı2
[A]
Nominal hız
[dev/dak]
Ø
Şamadıra
[mm]
Standart yükseklik
[mm]
Ağırlık
[kg]
HSA-750 75
400
139 990 3000 4130 2145
HSA-900 90 165 990 3000 4385 2295
HSA-1100 110 201 990 3000 4725 2391
Aerator
Tür
Motor gücü
[kW]

1 4 4 H A N A S U . C O M . T R
Aerator
Tür2
Motor gücü
[kW]
Anma akımı3
[A]
Hız3
[dev/dak]
Ø
Giriş borusu
[mm]
Maks. Su seviyesi
[mm]
HBA-008 0,8 2,6 1320 32 2,50
HBA-015 1,5 4,2 1360 32 5,00
HBA-030 (-C) 3,15 7,8 1395 32 5,00
HBA-040 (-C) 4 9,3 1400 80 6,00
HBA-055 (-C) 5,5 12,4 1410 80 6,00
HBA-075 (-C) 7,5 18,5 1425 80 6,00
HBA-090 (-C) 9 19 1435 80 6,00
HBA-110 (-C) 11 23 1435 100 7,00
HBA-150 (-C) 15 30,5 1450 100 7,00
HBA-185 (-C) 18,5 37,5 1455 100 7,00
HBA-220 (-C) 22 44 1460 100 7,00
HBA-300 (-C) 30 59 1460 125 7,00
HBA-370 (-C) 37 71,5 1465 125 7,00
HBA-450 (-C) 45 82 1475 150 7,00
HBA-550 (-C) 55 104 1475 150 7,00
HBA-750 (-C) 75 138 1475 150 8,00
Elektrik Verileri ve Çalışma Alanı1—
1. Tüm değerler gösterge niteliğindedir. ATB WATER GmbH, bu değerleri önceden haber vermeksizin istediği zaman
    değiştirme hakkını saklı tutar.
2. -C = uzantı kanallarıyla